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SUVOROV ROUTES CBC-HANKE

Ejaosto § 11 (valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 161 5048)

 Luonto-ja kulttuurimatkailu yhdistettynä tapahtumamatkailuun on kas-
vus sa sekä Suomessa että maailmalla. Kuluttajat ja mat kan jär jes tä jät
tekevät päätöksiään yhä enemmän sen perusteella, millaisia luon to-
koh tei ta ja -reittejä matkailukohteessa on tarjolla. Matkailupalvelujen
li sää mi nen ja alueen vetovoiman kasvu ovat tavoitteena sekä Ete-
lä-Kar ja lan että Etelä-Savon matkailustrategiassa. Suvorovin reitti
-hank keel la tuotetaan uusia matkailupalveluja sekä Etelä-Karjalan että
Ete lä-Sa von kuntien alueella yhdessä venäläisten partnerien kanssa.

                                        Suvorovin reitti koostuu linnoituksista ja kanavista, jotka sijaitsevat
Kaak koi-Suo mes sa. Linnoitusketjuun kuuluvia kohteita on myös Ve-
nä jän puolella. Generalissimus Aleksandr Suvorov on Venäjällä tun-
net tu ja arvostettu sotapäällikkö, vaikka kovin monet suomalaiset ei vät
häntä tunne. Suvorovin historiaa ei juuri Suomessa ole hyö dyn net ty
matkailutuotteissa ja Suvorovin kohteet ovat edelleen melko vähän
tun net tu ja, vaikka niitä kunnostettu aiemmissa hankkeissa. Useat koh-
teet ovat huonosti saavutettavissa vesitse mm. matalien siltojen vuok-
si.

                                        Hankkeen tavoitteena on monipuolistaa matkailun palvelutarjontaa
Van han Suomen ajan historiasta ammentavilla kulttuuritapahtumilla ja
lisätä maakuntien asukkaiden kotiseutumatkailua sekö rajan ylit tä vää
kulttuurimatkailua. Toteutus tapahtuu CBC -ohjelman mukaan suo ma-
lais ten ja venäläisten partnereiden yhteistyönä. Lisäksi laa di taan
Suvorov -vesireittien jatkototeutusta varten selvityksiä ja suun ni tel-
mia, jotka mahdollistavat myöhemmin entistä monipuolisemmman
tuot teis tuk sen.

                                        Tapahtumat ja tuotteiden testaukset tuovat matkailutuloa alueen kun-
tiin jo hankkeen aikana. Tuotettavat reitit ja matkailutuotteet sekä ra-
jan ylittävä yhteistyöverkosto jäävät paikallisten toimijoiden hyö dyn-
net tä väk si hankkeen jälkeen.

 Hanketta on valmisteltu keväästä 2018 lähtien laajalla verkostolla.
Ete lä-Kar ja lan virkistysaluesäätiö on valittu hankkeen pääpartneriksi,
jol la on vastuu hakemuksen jättämisestä  ja hankkeen halinnoinnista,
mi kä li rahoitus hankkeelle myönnetään. Säätiä tarvitsee mah dol li sim-
man pikaisesti varmistuksen rahoituksesta. Hankkeen suunniteltu to-



teu tus ai ka on 1.1.2020-2021. Hankesuunnitelma ja mi ni do ku ment ti-
sar ja ovat liitteenä.

  Liite nro 2

 Oheismateriaali; Yritysvaikutusten arviointi

Kunnanjohtaja:  Elinvoimajaosto päättä osallistua 1500 euron kuntaosuudella Suvorov
-hank kee seen 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


